
 

各 位                    2011.4 

件 名  日本建築写真家協会  2011年 総会のお知らせ 

 

薫風の候、皆様ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

本年度の日本建築写真家協会総会を下記の通り開催致します。 

今年の総会には、富士フイルム・加賀ハイテック・キャノン・ニコン 

のメーカーの方々にご出席いただき、研究会の時間を設ける予定です。 

メーカーサイドに直接話しを聞けるいい機会ですので、是非皆様 

ご出席いただきます様お願い申し上げます。（別紙アンケート用紙あり） 

 

尚、富士フィルムフォトサロンにて協会写真展「光と空間」建築の美-Ⅸ- 

を6/10～16まで開催しています。ご多用中とは存じますが是非ご高覧下さい。 

  

                     記 

日 時 ： 2011年 6月 10日（金） 17:30〜20:30 

         総 会  17:30～18:00 

         研究会  18:00～19:00 

         懇親会  19:00～20:30  の予定です。 

場  所 ： 中国料理 桃杏楼（とうあんろう） 

       千代田区有楽町 2-2-3 ﾆｭｰﾄｰｷｮｰ本店ﾋﾞﾙ７F 

TEL 03-3572-0007  

会 費 ： 8,000  円      

 

 ： 切り取らずこのまま送信して下さい ：        日本建築写真家協会事務局  

 

＊手配の都合がありますので、欠席の場合も必ずご返信下さい＊ 

５月２０日必着 ／ FAX 03-3462-1511 

 

出席       欠席 
    

名  前 

 


